
Medium Kombi 2- tlačítko 

 

 

 

 

 

Návod na ovládání HM systému Excel Medium Kombi – dvoutlačítko 
 
 

 
1. Zapnutí / vypnutí hydromasáže 

               Při 1. stisknutí se spustí hydromasáž 
               Při 2. stisknutí se hydromasáž vypne 
               Po 20 minutách se automaticky vypne 
                
 

2. Zapnutí / vypnutí airmasáže 
               Při 1. stisknutí se spustí airmasáž 
               Při 2. stisknutí se airmasáž vypne 

                                                  Po 20 minutách se automaticky vypne 
 

           3.  Pneumatický regulátor vzduchu – otočením vzduchového regulátoru          
             se zvětšuje množství přisávaného vzduchu do systému vodní  masáže      
             a současně se  zvyšuje intenzita vodní masáže. 

        Neplatí pro mikrotrysky na nohy a na záda umístěné u dna,         
        vzduch by se pro velký sloupec vody nevytlačil.  
 

 

Automatické vysoušeni - po vypnutí HM systému a vypuštění vody dochází 
k automatickému sepnutí    airmasáže, která předehřívaným vzduchem vysouší veškerou 

zbytkovou vodu z airmasážního potrubí. K aktivaci automatického vysoušení je nutné, 
aby alespoň 2 minuty běžely oba dva motory. 

 
Nejnižší hladina vody ve vaně by měla být cca 3-5 cm nad nejvýše instalovanou trysku,         

aby voda nestříkala z trysek do koupelny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZOR !!!        V případě napuštění vany nad přepad (přelití) hrozí vyrovnání hladin                                                 
a může dojít k poškození kompresoru. 

 
 

Teplota vody k masáži by měla odpovídat teplotě lidského těla. 
 
                               DOPORUČENÁ DOBA MASÁŽE JE 20 MINUT.                                                                                                                                                                    

 


